
Leica ULTRA
Presisjonssporing av 
ledninger



Leica ULTRA – Presisjonslokalisering,  
for sporing av ledninger 
Strømnettene under bakken blir stadig mer komplekse. Så å finne presis informasjon om plasseringen til nedgravde 
ledninger har aldri vært viktigere. Beskyttelsen av nedgravde ressurser under gravearbeid krever nøyaktig kartlegging og 
måling av eksisterende strømledninger.

Leica ULTRA er vårt mest avanserte presisjonssporingssystem for strømledninger. Intelligent signalbehandling er integrert 
med unike, fleksible driftsmoduser for å bidra til å spare tid og gjøre resultatene mer pålitelige. Valgbar antenne og 
tilpassede frekvenser optimaliserer instrumentet for stedsspesifikke bruksområder, understøttet av vårt AIM-system som 
overvåker signalinterferensnivåer og anbefaler hvilken modus som bør brukes for å få best resultater. 

Ambient Interference Measurement 
(AIM)

Når du arbeider i et konsentrasjonsområde, 
kan ekstern interferens påvirke 
effektiviteten til ledningssporingen. For 
å verne mot interferens benytter Leica 
ULTRA avansert Ambient Interference 
Measurement (AIM), som analyserer 
området rundt med tanke på støy og 
anbefaler de beste frekvensene for 
nøyaktig ledningssporing.

Forskyvningsmåling

Det vil alltid være tilfeller hvor strømled-
ningen går like ved eller under en hindring. 
Med Forskyvningsmåling kan Leica ULTRA 
finne mållinjen selv om den ikke er direkte 
tilgjengelig fra overflaten. Funksjonen  
bruker tilgjengelige data til å anslå  
horisontal og vertikal (dybde) avstand.

Sender til mottaker-kobling

En avansert kommunikasjonskobling 
mellom Leica ULTRAs mottaker og 
sender lar deg styre senderen direkte fra 
mottakeren. Jobb smartere og med større 
avstander for å oppnå beste praksis mens 
du reduserer tiden som brukes på å gå til 
senderen.



Lås opp kraften
Konfigurer Leica ULTRA for stedsspesifikke bruksområder. Bygg 
en tilpasset sender og mottaker.

Velg mellom over 100 forhåndsvalgte frekvenser eller tilpass din egen 
frekvens for svært spesialiserte bruksområder.

Registrer instrumentenes stedsdata automatisk for å sørge for at 
beste praksis følges. Dataloggingfunksjonen lar brukeren registrere 
eksterne GPS-koordinater og laste ned datafilen i KML- eller CSV-
format. Last opp til GIS-systemer eller Google Maps for å bekrefte 
hvor, når og hvordan arbeidet ble utført.

STOR, KLAR SKJERM

 Stor bakbelyst LCD-skjerm med høy synlighet
 Den klare skjermen gir tydelig, forbedret og sikker 

beliggenhets- og ledningssporing

TILPASSEDE FREKVENSER

 Konfigurer for stedsspesifikke bruksområder
 Brukerkonfigurerbare moduser fra 50 Hz til 200 kHz
 Velg mellom 100 forhåndsvalgte frekvenser eller 

tilpass dine egne frekvenser

KOMPASS

 Viser brukeren retningen til ledningen som skal 
finnes/spores

BLUETOOTH®

 Aktiver trådløs kommunikasjon med programvare på 
en bærbar datamaskin, målefelt-PC eller en annen 
GPS-aktiver enhet

ØKT UTEFFEKT PÅ SENDER

 Velg mellom 5W og 12W sendereffektutgang for 
overlegen sporingsytelse

KONSTRUERT FOR DE MEST UTFORDRENDE 

ARBEIDSFORHOLD
 IP65-beskyttelse
 Oppfyller de mest krevende standardene – støtsikker, 

beskyttet mot inntrenging av vann og støv

VALGBAR ANTENNEKONFIGURASJON

 Konfigurer antennen for å optimalisere arbeidsstedet 
best mulig

 Velg mellom større rekkevidde, skarpere respons, 
støyutjevning eller enklere søking

RETNINGSAKTIVERT

 Identifisere målledningen blant mye parallelt utstyr
 Bruk et spesielt retningsaktivert signal fra senderen, 

så vil mottakeren vise en pil på kompasset som fører 
deg langs den angitte ledningsbanen
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Leica Geosystems - when it has to be right.

Leica Geosystems har revolusjonert oppmålingsverden i nærmere 200 år, 
og lager komplette løsninger for profesjonelle bruker i hele verden. Leica 
Geosystems er kjent for sine gode produkter og innovative løsninger, og brukere 
i mange ulikebransjer som f.eks luftfart og forsvar,sikkerhet og trygghet, bygg 
og anlegg, og produksjon stoler på at Leica Geosystems kan tilfredsstille deres 
behov. Leica Geosystems leverer nøyaktige instrumenter, sofistikert software og 
pålitelige tjenester som gir verdier hver eneste dag til de som skaper verdens 
framtid.

Leica Geosystems er en del av Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B;  
hexagon.com), en ledende global leverandør av informasjonstteknologi som 
driver fram kvalitets- og produktivitetsforbedringer gjennom applikasjoner fra 
mange ulike foretak.


